
 

Wednesday 03 Mar 2021 - Tuesday 09 Mar 2021 (week 10)

Television Advertised Save % Off Retail

1 Pepsi/Solo/Sunkist/7Up Soft Drink 1.25L $1.20 ½ $1.10 88¢ per 1L

2 Arnott's Shapes 160-190g $1.60 ½ $1.60 N/A

3 Uncle Tobys Muesli Bars 6pk $2.15 ½ $2.15 $1.16 per 100g

4 Kellogg's Nutri Grain/Coco Pops/Special K/Sultana Bran 500-730g $3.85 ½ $3.75 N/A

5 Twinings Teabags 80/100s $6.20 ½ $5.99 N/A

6 Dairy Farmers Thick & Creamy Yoghurt 150g $1.10 ½ $1.10 73¢ per 100g

7 Sorbent Toilet Tissue 8pk $4.00 ½ $3.95 27¢ per 100sh

Television Advertised  - Fri 05 Mar 

8 Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) $.00kg N/A

Google Advertised

1 Palmolive Naturals/Aroma Therapy Shower Gel 500mL $3.50 ½ $2.99 60¢ per 100mL

2 Cadbury Fingers 114g/Freddo Biscuit 167g $1.51 ½ $1.49 N/A

3 Natures Organics Fruits Shampoo & Conditioner 500mL $0.65 $1.25 25¢ per 100mL

4 White Wings Pancake Shake 325/350g $1.87 ½ $1.69 N/A

Facebook Advertised - Condensed Milk Ice Cream Recipe

1 Nestle Condensed Milk 395/400g $1.56 $1.99 N/A

Facebook Advertised - Big Deal Specials at IGA

1 Pepsi/Solo/Sunkist/7Up Soft Drink 1.25L $1.20 ½ $1.10 88¢ per 1L

2 Arnott's Shapes 160-190g $1.60 ½ $1.60 N/A

3 Kellogg's Nutri Grain/Coco Pops/Special K/Sultana Bran 500-730g $3.85 ½ $3.75 N/A

4 Twinings Teabags 80/100s $6.20 ½ $5.99 N/A

5 Fountain Tomato/BBQ Sauce 2L $3.01 ½ $2.99 15¢ per 100mL

6 Dairy Farmers Thick & Creamy Yoghurt 150g $1.10 ½ $1.10 73¢ per 100g

7 Cripps Fruit Buns 6pk (POT) $2.50 ½ $2.49 42¢ per 1ea

8 Colgate Plax Mouthwash 500mL $3.15 ½ $3.15 63¢ per 100mL

Wednesday Catalogue Email Header

1 Arnott's Shapes 160-190g $1.60 ½ $1.60 N/A

2 Pepsi/Solo/Sunkist/7Up Soft Drink 1.25L $1.20 ½ $1.10 88¢ per 1L

Facebook Advertised - Condensed Milk Ice Cream Recipe

1 Nestle Condensed Milk 395/400g $1.56 $1.99 N/A

Website Banner

1 Dairy Farmers Thick & Creamy Yoghurt 150g $1.10 ½ $1.10 73¢ per 100g

2 Kellogg's Nutri Grain/Coco Pops/Special K/Sultana Bran 500-730g $3.85 ½ $3.75 N/A

TV/Digital
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Examiner / Mercury / Advocate

Wednesday 03 Mar 2021 - Tuesday 09 Mar 2021 (week 10)

Thursday 04 Mar - ALL PRESS Save % Off Retail

1 Dolmio Extra Pasta Sauce 490/500g $0.80 $2.49 N/A

2 Bulla Creamy Classics 2L $3.01 $5.49 27¢ per 100mL

3 Nestle Condensed Milk 395/400g Digital $1.56 $1.99 N/A

Friday 05 Mar - Mercury - (Market Fresh)

1 Cripps Fruit Buns 6pk (POT) Digital $2.50 ½ $2.49 42¢ per 1ea

2 Beef Rump Steak (Meat) $23.99kg N/A

3 Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) TV $.00kg N/A

Friday 05 Mar - Advocate/Examiner - (Market Fresh)

1 Cripps Fruit Buns 6pk (POT) Digital $2.50 ½ $2.49 42¢ per 1ea

2 Beef Rump Steak (Meat) $23.99kg N/A

3 Marion Bay Chicken Breast Chunks (Deli) $9.99kg N/A

Friday 05 Mar - Advocate/Examiner - (Market Fresh)

1 Plums (Produce) $2.90kg N/A

2 Sweet Potatoes (Produce) $2.50kg N/A

3 Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) TV $.00kg N/A

Saturday 06 Mar - ALL PRESS

1 Coca-Cola 375mL 30pk $5.00 $19.99 $1.78 per 1L

2 Cadbury/Fry's/Europe Medium Bars 30-60g $1.00 ½ $1.00 N/A

3 Chris' Dip 200g $1.00 $2.99 $1.50 per 100g

Saturday 06 Mar - Mercury Front Page

1 Pepsi/Solo/Sunkist/7Up Soft Drink 1.25L TV $1.20 ½ $1.10 88¢ per 1L

2 Arnott's Shapes 160-190g TV $1.60 ½ $1.60 N/A

Press
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Extended Catalogue

Wednesday 03 Mar 2021 - Tuesday 09 Mar 2021 (week 10)

Front Save % Off Retail

1 Pepsi/Solo/Sunkist/7Up Soft Drink 1.25L TV $1.20 ½ $1.10 88¢ per 1L

2 Arnott's Shapes 160-190g TV $1.60 ½ $1.60 N/A

3 Uncle Tobys Muesli Bars 6pk TV $2.15 ½ $2.15 $1.16 per 100g

4 Dairy Farmers Thick & Creamy Yoghurt 150g TV $1.10 ½ $1.10 73¢ per 100g

5 Beef Rump Steak (Meat) Press $23.99kg N/A

Page 2 - Meat &  Produce

1 Plums (Produce) Press $2.90kg N/A

2 Sweet Potatoes (Produce) Press $2.50kg N/A

3 Washed Potatoes (Produce) $4.00bag N/A

4 JC's Quality Outback Mix 500g {464921} (Produce) $2.40 $9.99ea $19.98 per 1kg

5 Scottsdale Pork Boneless Pork Belly Roast (Meat) $17.99kg N/A

6 Nichols Chicken Tenders (Tray) (Meat) $13.99kg N/A

7 Lamb Forequarter Chops (Meat) $16.99kg N/A

8 Natural Country Corned Silverside (Meat) $9.99kg N/A

Page 3 - Deli & Bakery

1 Marion Bay Chicken Breast Chunks (Deli) Press $9.99kg N/A

2 Pandani Shredded Pizza Ham (Deli) $7.99kg N/A

3 Pandani Premium Boneless Leg Ham (Deli) $19.99kg N/A

4 Nichols Chicken Breast Schnitzels (Deli) $11.99kg N/A

5 Cripps Fruit Buns 6pk (POT) Digital $2.50 ½ $2.49 42¢ per 1ea

6 National Party Pies Premium 6pk (POT) $1.56 $6.99 N/A

7 Central Cake Co French Vanilla/Jelly Slice 2pk (POT) $2.00 $4.99 N/A

8 William's Bread 800-900g (POT) LPE $3.99 N/A

Page 4 - Half Price Half Page

1 Cadbury/Fry's/Europe Medium Bars 30-60g Press $1.00 ½ $1.00 N/A

2 Cadbury Fingers 114g/Freddo Biscuit 167g Digital $1.51 ½ $1.49 N/A

3 Foster Clarks Snak Pack 120g $0.75 ½ $0.75 63¢ per 100g

4 Maltesers Block Chocolate 146g $2.60 ½ $2.40 $1.64 per 100g

Page 4

5 Arnott's Savoy/Jatz 225/250g $0.71 $2.49 N/A

6 Smith's Potato Chips/Doritos Corn Chips 130-175g  $0.81 $2.69 N/A

7 Nestle Block Chocolate 118-200g/Allens Bites 110-140g $1.50 $3.49 N/A

8 Coca-Cola 375mL 30pk Press $5.00 $19.99 $1.78 per 1L

9 Prima Fruit Drinks 200mL 6pk $0.96 $2.99 $2.49 per 1L

Page 5 - Half Price Half Page

1 White Wings Pancake Shake 325/350g Digital $1.87 ½ $1.69 N/A

2 Nescafe Gold Coffee 200g $10.00 ½ $9.99 $5.00 per 100g

3 Uncle Tobys Le Snak 6pk $2.61 ½ $2.49 $1.89 per 100g

4 Fountain Tomato/BBQ Sauce 2L Digital $3.01 ½ $2.99 15¢ per 100mL

Page 5

5 Dolmio Extra Pasta Sauce 490/500g Press $0.80 $2.49 N/A

6 Kantong Simmer Sauce 485-520g $0.71 $2.99 N/A

7 MasterFoods Wet Spices 160-170g $0.56 $2.49 N/A

8 Black & Gold Plain Flour 1kg $0.25 $0.75 75¢ per 1kg

9 Cadbury Baking Blocks 180g/Chips 200g/Melts 225g $1.56 $2.49 N/A
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Extended Catalogue

Wednesday 03 Mar 2021 - Tuesday 09 Mar 2021 (week 10)

10 Nestle Condensed Milk 395/400g Digital $1.56 $1.99 N/A

Page 6

1 Bulla Creamy Classics 2L Press $3.01 $5.49 27¢ per 100mL

2 Mars/Golden Gaytime Ice Cream 4/6pk $3.30 $4.99 N/A

3 Peters Lemonade or Raspberry & Lemonade Icy Poles 8pk $1.00 $3.99 N/A

4 Birds Eye Deli Chips 600g $0.51 $3.49 $5.82 per 1kg

5 Ingham's Chicken Breast Tenders 400g $0.80 $4.99 $12.48 per 1kg

6 I&J Big Beefers 6pk $0.57 $6.99 $14.56 per 1kg

7 Chris' Dip 200g Press $1.00 $2.99 $1.50 per 100g

8 Bega Block Cheese 500g $1.61 $6.99 $13.98 per 1kg

9 Mainland On the Go Cheese & Crackers 50/55g/Artisan 38g $0.60 $1.99 N/A

10 Vita-Cee Juice 2L (POT) $0.39 $4.49 $2.25 per 1L

11 Western Star Spreadable 375g $1.31 $3.69 98¢ per 100g

12 Primo Middle Bacon Rashers 250g $1.80 $3.99 $15.96 per 1kg

Page 7 - Half Price Half Page

1 Babylove Cosifit Jumbo Toddler 75s $14.01 ½ $12.99 17¢ per 1ea

2 Cuddly Fabric Softener 900mL/1L $4.50 ½ $4.49 N/A

3 Tidbits Biscuits 300-350g (POT) $4.90 ½ $4.49 N/A

4 Colgate 360' Toothbrush single $2.66 ½ $2.59 $2.59 per 1ea

5 Colgate Plax Mouthwash 500mL Digital $3.15 ½ $3.15 63¢ per 100mL

6 Colgate Total Advanced Toothpaste 200g $4.01 ½ $3.99 $2.00 per 100g

Page 7

7 Natures Organics Fruits Shampoo & Conditioner 500mL Digital $0.65 $1.25 25¢ per 100mL

8 Impulse Body Spray 57g/75mL $1.30 $3.49 N/A

9 Ekong Bell Hand Sanitiser 100mL $1.00 $3.99 $3.99 per 100mL

10 Felix Cat Food 12pk $1.51 $9.99 98¢ per 100g

11 Pedigree Canned Dog Food 700g $0.14 $2.35 34¢ per 100g

12 My Dog Tray 100g $0.49 $1.00 $1.00 per 100g

Page 8  

1 Twinings Teabags 80/100s TV $6.20 ½ $5.99 N/A

2 Kellogg's Nutri Grain/Coco Pops/Special K/Sultana Bran 500-730g TV $3.85 ½ $3.75 N/A

3 Sorbent Toilet Tissue 8pk TV $4.00 ½ $3.95 27¢ per 100sh

4 Palmolive Naturals/Aroma Therapy Shower Gel 500mL Digital $3.50 ½ $2.99 60¢ per 100mL

5 Moccona Coffee Sachets 8/10pk $1.01 $3.49 N/A

6 Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite Soft Drink 2L $0.54 $2.65 $1.33 per 1L

Page 8 - Wrigley Extra White Side Panel  

1 Wrigleys Extra Bottle 64-67g $0.51 $3.49 N/A

Page 9 - LPE Full Page (Digital Only)  

1 Mother Earth Oaty Slice 6pk LPE $2.99 $1.25 per 100g

2 Poppin Microwave Popcorn 85/100g excl. Cheese LPE $1.65 N/A

3 Oak Thick Flavoured Milk 425mL LPE $2.49 $5.86 per 1L

4 Nescafe Blend 43/Espresso 250g LPE $10.75 $4.30 per 100g

5 President Cheese 200g LPE $6.00 $30.00 per 1kg

6 Heinz Baby Food Pouch 120g LPE $1.50 $1.25 per 100g

7 Lucky Dog 8kg LPE $17.00 21¢ per 100g

Page 10 -  Condensed Milk Ice Cream Recipe (Digital Only)
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Extended Catalogue

Wednesday 03 Mar 2021 - Tuesday 09 Mar 2021 (week 10)

1 Nestle Condensed Milk 395/400g Digital $1.56 $1.99 N/A

Page 11 - Black & Gold Flour Full Page (Digital Only)

1 Black & Gold Plain Flour 1kg $0.25 $0.75 75¢ per 1kg

24/02/2021 8:31 AM



Standard Catalogue

Wednesday 03 Mar 2021 - Tuesday 09 Mar 2021 (week 10)

Front Page Save % Off Retail

1 Pepsi/Solo/Sunkist/7Up Soft Drink 1.25L TV $1.20 ½ $1.10 88¢ per 1L

2 Arnott's Shapes 160-190g TV $1.60 ½ $1.60 N/A

3 Uncle Tobys Muesli Bars 6pk TV $2.15 ½ $2.15 $1.16 per 100g

4 Dairy Farmers Thick & Creamy Yoghurt 150g TV $1.10 ½ $1.10 73¢ per 100g

5 Beef Rump Steak (Meat) Press $23.99kg N/A

Page 2

1 Kellogg's Nutri Grain/Coco Pops/Special K/Sultana Bran 500-730g TV $3.85 ½ $3.75 N/A

2 Twinings Teabags 80/100s TV $6.20 ½ $5.99 N/A

3 White Wings Pancake Shake 325/350g Digital $1.87 ½ $1.69 N/A

4 Fountain Tomato/BBQ Sauce 2L Digital $3.01 ½ $2.99 15¢ per 100mL

5 Cadbury Fingers 114g/Freddo Biscuit 167g Digital $1.51 ½ $1.49 N/A

6 Cadbury/Fry's/Europe Medium Bars 30-60g Press $1.00 ½ $1.00 N/A

7 Foster Clarks Snak Pack 120g $0.75 ½ $0.75 63¢ per 100g

8 Palmolive Naturals/Aroma Therapy Shower Gel 500mL Digital $3.50 ½ $2.99 60¢ per 100mL

9 Colgate Plax Mouthwash 500mL Digital $3.15 ½ $3.15 63¢ per 100mL

10 Sorbent Toilet Tissue 8pk TV $4.00 ½ $3.95 27¢ per 100sh

Page 3

1 Arnott's Savoy/Jatz 225/250g $0.71 $2.49 N/A

2 Smith's Potato Chips/Doritos Corn Chips 130-175g $0.81 $2.69 N/A

3 Nestle Block Chocolate 118-200g/Allens Bites 110-140g $1.50 $3.49 N/A

4 Coca-Cola 375mL 30pk Press $5.00 $19.99 $1.78 per 1L

5 Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite Soft Drink 2L $0.54 $2.65 $1.33 per 1L

6 Prima Fruit Drinks 200mL 6pk $0.96 $2.99 $2.49 per 1L

7 Moccona Coffee Sachets 8/10pk $1.01 $3.49 N/A

8 Dolmio Extra Pasta Sauce 490/500g Press $0.80 $2.49 N/A

9 Black & Gold Plain Flour 1kg $0.25 $0.75 75¢ per 1kg

10 Felix Cat Food 12pk $1.51 $9.99 98¢ per 100g

11 Pedigree Canned Dog Food 700g $0.14 $2.35 34¢ per 100g

12 Natures Organics Fruits Shampoo & Conditioner 500mL Digital $0.65 $1.25 25¢ per 100mL

Page 4 

1 Plums (Produce) Press $2.90kg N/A

2 Sweet Potatoes (Produce) Press $2.50kg N/A

3 JC's Quality Outback Mix 500g {464921} (Produce) $2.40 $9.99ea $19.98 per 1kg

4 Cripps Fruit Buns 6pk (POT) Digital $2.50 ½ $2.49 42¢ per 1ea

5 Bulla Creamy Classics 2L Press $3.01 $5.49 27¢ per 100mL

6 Mars/Golden Gaytime Ice Cream 4/6pk $3.30 $4.99 N/A

7 Birds Eye Deli Chips 600g $0.51 $3.49 $5.82 per 1kg

8 Chris' Dip 200g Press $1.00 $2.99 $1.50 per 100g

9 Bega Block Cheese 500g $1.61 $6.99 $13.98 per 1kg

10 Mainland On the Go Cheese & Crackers 50/55g/Artisan 38g $0.60 $1.99 N/A

Page 5 - LPE Full Page (Digital Only)

1 Mother Earth Oaty Slice 6pk LPE $2.99 $1.25 per 100g

2 Poppin Microwave Popcorn 85/100g excl. Cheese LPE $1.65 N/A

3 Oak Thick Flavoured Milk 425mL LPE $2.49 $5.86 per 1L

4 Nescafe Blend 43/Espresso 250g LPE $10.75 $4.30 per 100g
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Standard Catalogue

Wednesday 03 Mar 2021 - Tuesday 09 Mar 2021 (week 10)

5 President Cheese 200g LPE $6.00 $30.00 per 1kg

6 Heinz Baby Food Pouch 120g LPE $1.50 $1.25 per 100g

7 Lucky Dog 8kg LPE $17.00 21¢ per 100g

Page 6 -  Condensed Milk Ice Cream Recipe (Digital Only)

1 Nestle Condensed Milk 395/400g Digital $1.56 $1.99 N/A

Page 7 - Black & Gold Flour Full Page (Digital Only)

1 Black & Gold Plain Flour 1kg $0.25 $0.75 75¢ per 1kg

Page 8 - Wrigley Extra White Full Page

1 Wrigleys Extra Bottle 64-67g $0.51 $3.49 N/A
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Examiner / Mercury / Advocate

Wednesday 03 Mar 2021 - Tuesday 09 Mar 2021 (week 10)

Alpha Sorted List - ALL PRESS (Including Digital) Retail

1 Arnott's Shapes 160-190g TV $1.60 N/A

2 Bulla Creamy Classics 2L $5.49 27¢ per 100mL

3 Cadbury Fingers 114g/Freddo Biscuit 167g Digital $1.49 N/A

4 Cadbury/Fry's/Europe Medium Bars 30-60g $1.00 N/A

5 Chris' Dip 200g $2.99 $1.50 per 100g

6 Coca-Cola 375mL 30pk $19.99 $1.78 per 1L

7 Colgate Plax Mouthwash 500mL Digital $3.15 63¢ per 100mL

8 Cripps Fruit Buns 6pk (POT) Digital $2.49 42¢ per 1ea

9 Dairy Farmers Thick & Creamy Yoghurt 150g TV $1.10 73¢ per 100g

10 Dolmio Extra Pasta Sauce 490/500g $2.49 N/A

11 Fountain Tomato/BBQ Sauce 2L Digital $2.99 15¢ per 100mL

12 Kellogg's Nutri Grain/Coco Pops/Special K/Sultana Bran 500-730g TV $3.75 N/A

13 Natures Organics Fruits Shampoo & Conditioner 500mL Digital $1.25 25¢ per 100mL

14 Nestle Condensed Milk 395/400g Digital $1.99 N/A

15 Palmolive Naturals/Aroma Therapy Shower Gel 500mL Digital $2.99 60¢ per 100mL

16 Pepsi/Solo/Sunkist/7Up Soft Drink 1.25L TV $1.10 88¢ per 1L

17 Sorbent Toilet Tissue 8pk TV $3.95 27¢ per 100sh

18 Twinings Teabags 80/100s TV $5.99 N/A

19 Uncle Tobys Muesli Bars 6pk TV $2.15 $1.16 per 100g

20 White Wings Pancake Shake 325/350g Digital $1.69 N/A

Press
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Catalogue

Wednesday 03 Mar 2021 - Tuesday 09 Mar 2021 (week 10)

Alpha Sorted List - Catalogue Retail

1 Arnott's Savoy/Jatz 225/250g $2.49 N/A

2 Babylove Cosifit Jumbo Toddler 75s $12.99 17¢ per 1ea

3 Bega Block Cheese 500g $6.99 $13.98 per 1kg

4 Birds Eye Deli Chips 600g $3.49 $5.82 per 1kg

5 Black & Gold Plain Flour 1kg $0.75 75¢ per 1kg

6 Cadbury Baking Blocks 180g/Chips 200g/Melts 225g $2.49 N/A

7 Central Cake Co French Vanilla/Jelly Slice 2pk (POT) $4.99 N/A

8 Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite Soft Drink 2L $2.65 $1.33 per 1L

9 Colgate 360' Toothbrush single $2.59 $2.59 per 1ea

10 Colgate Total Advanced Toothpaste 200g $3.99 $2.00 per 100g

11 Cuddly Fabric Softener 900mL/1L $4.49 N/A

12 Ekong Bell Hand Sanitiser 100mL $3.99 $3.99 per 100mL

13 Felix Cat Food 12pk $9.99 98¢ per 100g

14 Foster Clarks Snak Pack 120g $0.75 63¢ per 100g

15 Heinz Baby Food Pouch 120g LPE $1.50 $1.25 per 100g

16 I&J Big Beefers 6pk $6.99 $14.56 per 1kg

17 Impulse Body Spray 57g/75mL $3.49 N/A

18 Ingham's Chicken Breast Tenders 400g $4.99 $12.48 per 1kg

19 Kantong Simmer Sauce 485-520g $2.99 N/A

20 Lucky Dog 8kg LPE $17.00 21¢ per 100g

21 Mainland On the Go Cheese & Crackers 50/55g/Artisan 38g $1.99 N/A

22 Maltesers Block Chocolate 146g $2.40 $1.64 per 100g

23 Mars/Golden Gaytime Ice Cream 4/6pk $4.99 N/A

24 MasterFoods Wet Spices 160-170g $2.49 N/A

25 Moccona Coffee Sachets 8/10pk $3.49 N/A

26 Mother Earth Oaty Slice 6pk LPE $2.99 $1.25 per 100g

27 My Dog Tray 100g $1.00 $1.00 per 100g

28 National Party Pies Premium 6pk (POT) $6.99 N/A

29 Nescafe Blend 43/Espresso 250g LPE $10.75 $4.30 per 100g

30 Nescafe Gold Coffee 200g $9.99 $5.00 per 100g

31 Nestle Block Chocolate 118-200g/Allens Bites 110-140g $3.49 N/A

32 Oak Thick Flavoured Milk 425mL LPE $2.49 $5.86 per 1L

33 Pedigree Canned Dog Food 700g $2.35 34¢ per 100g

34 Peters Lemonade or Raspberry & Lemonade Icy Poles 8pk $3.99 N/A

35 Poppin Microwave Popcorn 85/100g excl. Cheese LPE $1.65 N/A

36 President Cheese 200g LPE $6.00 $30.00 per 1kg

37 Prima Fruit Drinks 200mL 6pk $2.99 $2.49 per 1L

38 Primo Middle Bacon Rashers 250g $3.99 $15.96 per 1kg

39 Smith's Potato Chips/Doritos Corn Chips 130-175g $2.69 N/A

40 Tidbits Biscuits 300-350g (POT) $4.49 N/A

41 Uncle Tobys Le Snak 6pk $2.49 $1.89 per 100g

42 Vita-Cee Juice 2L (POT) $4.49 $2.25 per 1L

43 Western Star Spreadable 375g $3.69 98¢ per 100g

44 William's Bread 800-900g (POT) LPE $3.99 N/A
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